
پیشروی سریع ارتش یمن در استان مأرب؛ 
توافقنامه صنعاء با دو قبیله در این استان

ایران و جهان: پس  ســپهرغرب، گروه 
از آنکه ارتش یمن موفق به تســلط بر یک 
ارتفاع استراتژیک بین دو استان »الجوف« 
و »مأرب« شــد، پیشروی سریعی به سمت 

استان مأرب کسب کرد.
منابع محلــی معتبر در اســتان »مأرب« در 
مرکز یمن که فعلا در کنترل نیروهای وابســته 
به ائتلاف سعودی اســت، اعلام کردند، ارتش و 
کمیته های مردمی پس از آنکه موفق به تســلط 
بر کوه »لبنه« شمال اردوگاه »اللبنات« میان دو 
استان »الجوف« و مأرب شدند، به شکلی سریع 
در حال پیشــروی به ســمت مرکز استان مأرب 

هستند.
این منابــع به وبگاه »المســاء پرس« گفتند، 
نبردها میان نیروهای صنعا و نیروهای وابسته به 
دولت مستعفی یمن به شهر »رغوان« در شمال 
مأرب رسیده و منطقه »اسداس« در شرق رغوان 
نیز به صورت کامل در دست نیروهای صنعاء قرار 

گرفته است.
توافق دو قبیله در مأرب با دولت در صنعاء

رســانه ای  فعــال  دیگــر  ســوی  از 
یمنی»علی النســی« اعلام کــرد، دو قبیله »آل 
مروان« و »الشــداوده« در رغوان واقع در شمال 

مرکز استان مأرب دوشــنبه شب توافقنامه ای با 
نیروهای صنعا امضا کردند.

بر اســاس گزارش »الخبر الیمنی«، بر اساس 
این توافقنامه قرار است نیروهای وابسته به دولت 
مســتعفی یمن مورد حمایت سعودی از مناطق 
ایــن دو قیبله خارج شــوند و در مقابل مناطق 
مذکــور، از درگیری، جنــگ و تخریب در امان 

بماند.
در ادامه این گــزارش آمده، توافقنامه مذکور 
صنعا را متعهد می کند تا اعضای این قبیله که در 
قالب نیروهای هادی بوده اند آسیبی نبینند و به 
قبیله خود بازگردند اما صنعا کنترل مســیرهای 
ارتباطی این دو قبیله را در دست خواهد داشت.

در این توافقنامه تأکید شــده، هر کســی در 
قبیله خواستار جنگ بود باید قبیله را ترک کند 
و به جای دیگری بــرود. توافقنامه مذکور از روز 

سه شنبه وارد روند اجرایی شده است.
در ماه گذشــته )بهمن( با رســیدن نیروهای 
ارتــش و کمیته هــای مردمی یمن بــه نزدیکی 
شــهر مأرب و »حزم« مرکز استان الجوف، حزب 
»الاصلاح« و دولت مســتعفی یمــن بناچار به 
وساطت های محلی و منطقه ای روی آورده اند تا 

مانع پیشروی ارتش صنعا شوند.
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مرا اسکن کنید

طرح روز

موافقت رهبر انقلاب با ارسال 
بودجه 99 به شورای نگهبان

ســپهرغرب، گروه ایران و جهان: سخنگوی 
هیئت رئیسه مجلس گفت: روز گذشته نامه ای از 
سوی علی لاریجانی به رهبر معظم انقلاب درباره 
ارسال بودجه 99 به شــورای نگهبان بر اساس 
مصوبات کمیسیون تلفیق ارسال شد که ایشان 

موافقت کردند.
اســدالله عباسی ســخنگوی هیأت رئیسه مجلس 
شــورای اســلامی گفت: روز گذشــته علی لاریجانی 
رئیس مجلس شــورای اســلامی نامــه ای را به مقام 
معظم رهبری ارســال کردند کــه موضوع آن کیفیت 
بودجه سال 99 و ادامه فعالیت سرپرست فعلی وزارت 
جهاد کشــاورزی بوده و خواســتار تعیین تکلیف این 

موضوعات شدند.
وی افزود: با توجه به اینکه امکان تشــکیل جلسه 
علنی مجلس شورای اســلامی براساس دستورالعمل 
ســتاد ملی مقابله با ویروس کرونــا وجود ندارد، مقام 
معظم رهبری با هر دو پیشنهاد رئیس مجلس )ارسال 
بودجه 99 به شورای نگهبان و ادامه حضور سرپرست 

وزارت جهاد کشاورزی( موافقت کردند.
عباســی تصریح کــرد: بر همین اســاس مصوبات 
کمیســیون تلفیق درباره لایحه بودجه ســال 99 به 
شورای نگهبان ارسال شد تا نظر شورای نگهبان تأمین 
شــود ضمن اینکه بعد از تأئید بودجه از سوی شورای 

نگهبان قطعاً این مصوبه به دولت ابلاغ خواهد شد.
سخنگوی هیئت رئیســه مجلس شورای اسلامی 
تأکید کرد: کلیات بودجه از ســوی کمیسیون تلفیق 
به شــورای نگهبان ارجاع شــده اســت نــه بودجه 

چنددوازدهم.

تیرخلاص به انسانیت؛ ادامه 
کشف جنازه مسلمانان هند 

در فاضلاب ها
علیرغم  جهان:  و  ایران  گروه  ســپهرغرب، 
گذشــت یک هفته از حمله وحشیانه نظامیان 
هندی و افراط گرایان این کشــور به مسلمانان 
هنوز هم روند کشف جنازه های مسلمانان ادامه 

دارد.
به گزارش ملت تایمز، جنازه ســه مسلمان دیگر از 

گنداب ها و فاضلاب های اطراف دهلی نو کشف شد.
ایــن مســلمانان بی دفاع کــه در جریــان حمله 
خشــونت آمیز افراط گرایان هندو و نظامیان این کشور 
همزمان با سفر ترامپ کشته شده بودند پس از مرگ 

به درون فاضلاب ها انداخته شده اند.
منابــع محلی در ایــن خصوص اعلام کــرده اند: 
جنازه ها پیش از کشــته شــدن مورد شــکنجه قرار 
گرفته اند و هندوهای افراط گرا آن ها را پس از مرگ به 

چاله های متعفن انداخته اند.
از ســوی دیگــر عملیات جســتجو بــرای یافتن 
جنازه های بیشتر همچنان ادامه دارد و گفته می شود 

احتمال افزایش شمار قربانیان نیز وجود دارد.
روز گذشته انتشار فیلمی که نشان می داد هندوها 
یک مادر و کودک مسلمان را زنده زنده دفن کرده اند 
موجی از واکنش های رســانه ای را به دنبال داشــت و 
بســیاری از کاربران فضای مجازی با بازنشر این فیلم 
خواستار اقدام فوری ســازمان ملل علیه دولت دهلی 

نو شدند.
این در حالی است که »امیت شاه« وزیر کشور هند 
ضمن دفاع از اقدام نظامیان این کشــور تاکید کرد: ما 

مسیر آمریکا و اسرائیل را ادامه خواهیم داد.
حمله نظامیان هندی و افراط گرایان این کشور به 
مسلمانان تاکنون حداقل 50 کشته برجای گذاشته و 

200 زخمی نیز در پی داشته است.

درخواست پوتین برای حذف 
ارزش های لیبرالی از قانون 

اساسی؛  ازدواج یعنی 
"پیوند زن و مرد"

گروه  سپهرغرب، 
رئیس  جهان:  و  ایران 
در  روســیه  جمهور 
طرح پیشنهادی خود 
قانون  اصــلاح  برای 
اساســی این کشور، 
حــذف  خواســتار 
لیبرال  ارزش هــای 
غربی نسبت به معنای 

ازدواج شده است.
رئیس جمهوری روســیه در طرح پیشنهادی خود 
برای اصلاح قانون اساســی این کشور خواستار تعریف 
ازدواج به معنــای »پیونــد بین زن و مــرد« و نه چیز 

دیگری، شده است.
پایــگاه خبری "یورونیوز" در گزارشــی نوشــت، 
"پوتین" که خود را با کلیسای ارتدکس روسیه بیشتر 
از گذشته هماهنگ کرده است، به دنبال فاصله گرفتن 

روسیه از ارزش های لیبرال غربی است.
"پیوتــر تولســتوی"، معاون دومای روســیه به 
پوتین روز  "ریانووســتی" گفت کــه  خبرگــزاری 
قانون  برای اصــلاح  دوشــنبه پیشــنهادهای خود 
اساســی را درســت پیش از پایان مهلــت مقرر به 

پارلمان ارسال کرده است.
تولســتوی اضافه کــرد: »از نظر مــن، مهمترین 
پیشــنهاد وی، تثبیت کردن مفهــوم ازدواج به عنوان 

پیوند بین زن و مرد در قانون اساسی است.«
پوتیــن ماه گذشــته گفته بــود روســیه ازدواج 
همجنسگراها را تا زمانیکه وی در کرملین است قانونی 
نخواهد کرد؛ وی گفته بود که نمی گذارد مفهوم سنتی 
مــادر و پدر بــه آنچه که او »والدین شــماره یک« و 

»والدین شماره دو« نامیده است دگرگون شود.
طبق قانون روســیه، تنهــا مــرد و زن می توانند 

کودکان را به فرزند خواندگی قبول کنند.

پس از کاشتن دو نهال میوه به مناسبت روز درختکاری انجام شد؛خبــر

با حفظ دستاوردها مقابله با کرونا، بلا به نعمت و تهدید 
به فرصت تبدیل می شود

در قبال سلامت خود و دیگران احساس مسئولیت کنیم
ســپهرغرب، گروه ایــران و جهان: 
رهبر معظم انقلاب اســلامی با اشاره به 
اقدامات پسندیده و نوع دوستانه برخی 
هموطنان مانند کمک های مالی و توزیع 
اقلام بهداشتی افزودند: این کارها بسیار 
خوب اســت و با حفظ این دستاوردها، 
بلا به نعمــت و تهدید به فرصت تبدیل 
می شود و امیدواریم روزگار عافیت کامل 

برای ملت عزیز ایران نزدیک باشد.
به مناســبت روز درختکاری و هفته منابع 
طبیعی، رهبر معظم انقلاب اســلامی صبح 

امروز )سه شنبه( دو اصله نهال میوه غرس کردند.
حضرت آیت الله خامنه ای ســپس در سخنانی، 
کاشــت درخت را حرکتــی با برکــت خواندند و 
درخصوص بیماری شایع شــده در کشور، گفتند: 
همچنانکه قبلًا از پزشکان، پرستاران و مجموعه های 
درمانی صمیمانه تشکر کردم، لازم می دانم بار دیگر 
از این عزیزان که با کار بسیار با ارزش خود در حال 

جهاد در راه خدا هستند، تشکر کنم.
رهبــر انقــلاب اســلامی مشــاهده نمونه های 
درس آموز از تلاش و فداکاری کادرهای درمانی در 
رسیدگی به بیماران را نشان دهنده مسئولیت پذیری 
و تعهد انسانی آنان دانســتند و افزودند: همچنین 
لازم می دانم از خانواده های پزشــکان، پرستاران و 
همه عوامل درمانی که با صبر و تحمل خود در کنار 
تلاش شبانه روزی عزیزانشان هستند، سپاسگزاری 

کنم.
ایشــان با دعا برای عافیت بیماران و همچنین 
طلب رحمت و مغفرت الهی برای درگذشــتگان از 
ایــن بیماری و صبر و آرامش برای بازماندگان آنها، 

چند توصیه خطاب به مردم بیان کردند.
حضــرت آیت الله خامنه ای بــا تأکید بر رعایت 

توصیه ها و دستورالعمل های مسئولان در خصوص 
پیشــگیری و جلوگیــری از آلودگــی، افزودند: از 
این دســتورها نباید تخطی شــود، چرا که خداوند 
ما را موظف کرده اســت در قبال ســلامت خود و 
دیگران احساس مســئولیت کنیم، بنابراین هر چه 
به سلامت جامعه و جلوگیری از شیوع این بیماری 
کمک کند، حســنه و هر چه به شــیوع آن کمک 

کند، سیئه است.
رهبر انقلاب اسلامی در توصیه ای دیگر همگان 
را به توســل و توجه بــه پــروردگار فراخواندند و 
گفتنــد: البته این بــلا آن چنان بزرگ نیســت و 
بزرگ تر از آن نیز وجود داشــته اســت اما بنده به 
دعای برخاســته از دل پاک و صاف جوانان و افراد 
پرهیزگار برای دفع بلاهای بزرگ بســیار امیدوارم، 
چرا که توســل به درگاه خداوند و طلب شفاعت از 
نبی مکرم اســلام )ص(و ائمه)ع( بزرگوار می تواند 

بسیاری از مشکلات را برطرف کند.
ایشــان افزودند: دعای هفتم صحیفه ســجادیه 
دعای بســیار خــوب و خوش مضمونی اســت که 
می تــوان با این الفاظ زیبا و بــا توجه به معانی آن 

با پروردگار سخن گفت.

خامنــه ای  الله  آیــت  حضــرت 
همچنین همه دستگاه های کشور را 
به همــکاری و در اختیار قرار دادن 
امکانات مورد نیاز وزارت بهداشــت 
که در صف مقــدم مقابله با بیماری 
قرار دارد، توصیــه کردند و گفتند: 
نیروهای مسلح و دستگاه های مرتبط 
بــا دفتر رهبری نیز به انجام این کار 

موظف شده اند.
رهبر انقلاب اســلامی با اشاره به 
زیادی در  درگیر شدن کشــورهای 
دنیا با این بیماری، افزودند: مسئولان ما از روز اول 
با صفا، صداقت و شفافیت خبررسانی کردند و مردم 
را در جریان قرار دادند اما برخی کشــورهای دیگر 
که این بیماری در آنها شدیدتر و همه گیرتر است، 
پنهــان کاری می کنند البته ما برای آن بیماران نیز 

از خداوند طلب عافیت می کنیم.
ایشــان حادثه پدیدآمده را مسئله ای گذرا و نه 
فوق العاده دانســتند و گفتند: البته من نمی خواهم 
مسئله را خیلی کوچک فرض کنم اما آن را خیلی 
بــزرگ هم نکنیم، این مســئله مدتــی نه چندان 
طولانی برای کشــور وجود خواهد داشت و سپس 
رخت برمی بندد اما تجربیات حاصل از آن و فعالیت 
مردم و دستگاه ها که به مثابه یک رزمایش عمومی 

است، می تواند به عنوان یک دستاورد باقی بماند.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به اقدامات 
پســندیده و نوع دوســتانه برخی هموطنان مانند 
کمک های مالی و توزیع اقلام بهداشــتی افزودند: 
ایــن کارها بســیار خوب اســت و بــا حفظ این 
دستاوردها، بلا به نعمت و تهدید به فرصت تبدیل 
می شود و امیدواریم روزگار عافیت کامل برای ملت 

عزیز ایران نزدیک باشد.

ســپهرغرب، گروه ایــران و جهان: رئیس 
کل ســازمان امور مالیاتی کشــور، با صدور 
قابل  جرایم  بخشــودگی  مهلت  بخشنامه ای، 
بخشش اسفندماه 1398 را تا پایان خردادماه 

1399 تمدید کرد.

به گزارش سازمان امور مالیاتی کشور، امیدعلی 
پارســا در بخشنامه شــماره 100/98/200 مورخ 
13/12/1398 خاطرنشــان کرده اســت: با توجه 
به شــیوع بیماری کرونا و تمهیدات اتخاذ شــده 
در سطح کشــور به منظور جلوگیری از گسترش 

بیمــاری مذکور و رعایت حقــوق مودیان محترم 
مالیاتی، پیرو بخشــنامه های شماره 41/98/200 
مــورخ   45/98/200  ،8/5/1398 مــورخ 
 ،8/7/1398 مــورخ   65/98/200  ،27/5/1398
69/98/200 مــورخ 30/7/1398 و 87/98/200 
بدین وســیله مقرر می گردد:  مورخ 27/9/1398 
مودیانی که بدهی قطعی شــده خــود را تا پایان 
خردادماه ســال 1399 پرداخــت کنند، به میزان 
بخشــودگی جرایم قابل بخشش اسفندماه 1398 
)90 درصد برای مودیان واحدهای تولیدی دارای 

پروانــه بهره بــرداری و پروانه کســب تولیدی از 
مراجع ذی ربط و 80 درصد برای سایر مودیان( از 

بود. برخوردار خواهند  بخشودگی جرایم 
رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در ادامه 
این بخشنامه خاطرنشان نموده است: مودیانی که 
برگ مالیات قطعی آنهــا از تاریخ 12/11/1398 
ابــلاغ گردیده اســت، چنانچه حداکثــر تا تاریخ 
31/3/1399 نسبت به پرداخت اصل بدهی قطعی 
شــده خود اقدام نمایند، مشــمول حکم بند )2( 
بخشنامه شماره 45/98/200 مورخ 27/5/1398 

بود. خواهند 
مطابــق حکم بند )2( بخشــنامه مذکور، آن 
دســته از اشــخاص حقیقی و حقوقی غیردولتی 
کــه مالیات آنهــا از تاریــخ اول مهرماه 1398 
تا پایان ســال جــاری به قطعیت می رســد، در 
صورتــی که اصــل مالیــات و جرایــم غیرقابل 
بخشــش خود را حداکثر ظرف یــک ماه بعد از 
ابــلاغ برگ قطعی پرداخــت کنند، معادل 100 
درصد جرایم قابل بخشــش آنها بخشوده خواهد 

شد.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی ابلاغ کرد

تسهیلات جدید مالیاتی برای تولیدکنندگان
تمدید بخشودگیها تا خرداد99

گاردین:

"شهروندان آمریکا" به دلیل سطح بهداشت 
حق دارند از کرونا در هراس باشند!

ســپهرغرب، گروه ایــران و جهان: طبق 
گفته کارشناسان بهداشــت آمریکا، نیمی از 
پرستاران از وجود تجهیزات بهداشتی مناسب 
و کافی مطمئن نیستند؛ "گاردین" در این باره 
نوشت "کارشناســان بهداشت آمریکا اعتقاد 
دارند با توجه به وضعیت بهداشت و امکانات، 
شهروندان آمریکا حق دارند از کرونا در هراس 

باشند."
هراس نســبت به ویــروس کرونــا در آمریکا به 
روشــهای افراطــی بروز کرده اســت؛ بازار ســهام 
آمریکا به طور گسترده ای در حال نوسان است و در 
فروشــگاه های آمریکا، مواد ضدعفونی کننده و اقلام 
بهداشــتی در دسترس نیســت و خیابان های محله 

چینی ها در آمریکا خالی شده است.
اما هراس بزرگتر، وضعیت بهداشــت و امکانات 
موجود برای رســیدگی به مبتلایان است که باعث 

شده مردم این کشور با ترس مواجه شوند.
پایگاه خبری "گاردین" در گزارشــی نوشــت، 
کارشناســان بهداشــت آمریکا اعتقاد دارند که "با 
توجه به وضعیت بهداشــت و امکانات، شــهروندان 

آمریکا حق دارند که در هراس باشند."
کارشناســان آمریکایی از عــدم هماهنگی بین 
سیســتم بهداشــت آمریکا و مردم ســخن گفتند؛ 
کارشناســان می گویند عدم آمــوزش و هماهنگی 
نگران کننــده ای وجود دارد و این سیســتم به طور 

کلی نیاز دارد تا بتواند ارتباط موثرتری برقرار کند.
"مرکز کنترل و پیشــگیری از بیماریها آمریکا" 
بیمارستان ها  برای  را  )CDC( دســتورالعمل هایی 
و متخصصان مراقبت های بهداشــتی منتشــر کرده 
است تا از شیوع هر بیماری عفونی دستگاه تنفسی ، 
از جملــه کروناویروس جلوگیــری کند اما به گفته 
برخی از پرســتاران و پزشکان آمریکایی، آموزش و 

اطلاع رسانی به موقع انجام نشده است.
بــا بررســی و پرســش از 1000 پرســتار در 
بیمارســتان های ایالت "کالیرفرنیا" مشــخص شد 
کــه 47 درصد از پرســتاران مطمئن نیســتند که 
بیمارســتان آن ها برنامه ای برای جداسازی بیماران 

مبتلا به کروناویروس داشته باشد!
تقریبــاً نیمی از پرســتاران از وجــود تجهیزات 
بهداشــتی مناســب و کافی مانند ماسک و ژل ضد 
عفونی برای محافظت از کارکنان در صورت افزایش 

سریع موارد مطمئن نبودند.
"کاترین کنــدی" پرســتار کالیفرنیایی و دبیر 
انجمــن پرســتاران کالیفرنیــا در این بــاره گفت: 
»بســیاری از بیمارســتان ها اظهار داشتند که آنها 
برنامه ای برای پیشــگیری دارند  اما این طرح هرگز 
به پرستاران منتقل نشــده است؛ اطمینان از اینکه 
پرســتاران از وســایل محافظت کننده مناسب برای 
برخورد با بیمــاران مبتلا به کرونا ویروس برخوردار 

هستند، مهمترین دغدغه است.«


